

Årsredovisning

MC Vinslöv AB

559328-8979

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Cederström
2025-12-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholms kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess uthyrning av släpfordon samt reparation & modifiering av bilar.

Under föregående räkenskapsåret har aktiebolaget förbrukat mer än hälften av sitt aktiekapital och kontrollbalansräkning har uppförts. Bolaget bedrivs vidare under personligt ansvar.

Under räkenskapsåret har företaget köpt in flera & större maskiner och även fått in större uppdrag som gjort att omsättningen ökat.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	581	672	196	123
Resultat efter finansiella poster	58	43	-79	-7
Soliditet %	5	-6	-106,1	22

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-87 119	43 090
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		43 090	-43 090
- Årets resultat			45 778
- Belopp vid årets utgång	25 000	-44 029	45 778

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-44 029
Årets resultat	45 778
Summa	1 749

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 749
Summa	1 749

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	581 370	672 037
Övriga rörelseintäkter	72 738	16 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	654 108	688 918
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-75 851	-153 523
Handelsvaror	-121 111	-191 420
Övriga externa kostnader	-293 234	-234 895
Personalkostnader	-3 104	-3 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 093	-39 384
Summa rörelsekostnader	-564 393	-622 361
Rörelseresultat	89 715	66 557
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	56	56
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 060	-23 523
Summa finansiella poster	-32 004	-23 467
Resultat efter finansiella poster	57 711	43 090
Resultat före skatt	57 711	43 090
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 933	0
Årets resultat	45 778	43 090

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	335 416	134 760
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		335 416	134 760
Summa anläggningstillgångar		335 416	134 760
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 589	119 800
Övriga fordringar		13 295	49
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-300	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		117 584	119 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 535	42 842
<i>Summa kassa och bank</i>		62 535	42 842
Summa omsättningstillgångar		180 119	162 691
SUMMA TILLGÅNGAR		515 535	297 451

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-44 029	-87 119
Årets resultat	45 778	43 090
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 749	-44 029
Summa eget kapital	26 749	-19 029
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	164 420	167 604
Summa långfristiga skulder	164 420	167 604
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 473	20 186
Skatteskulder	11 933	0
Övriga skulder	286 960	123 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	324 366	148 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	515 535	297 451

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3-7

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	196 577	56 577
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	270 000	140 000
	Utgående anskaffningsvärden	466 577	196 577
	Ingående avskrivningar	-61 817	-22 433
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-69 344	-39 384
	Utgående avskrivningar	-131 161	-61 817
	Redovisat värde	335 416	134 760

2025-12-10

UNDERSKRIFTER

Hässleholm

Marcus Cederström

Marcus Cederström

2025-12-10